Udamos¢ Wyniki Badan

Architectural Testing /Badania architektoniczne]
STRESZCZENIE SPRAWOZDANIA Z BADANIA UDARNOSCI

przeprowadzonych dla:
IPC Door and Wall Protection Systems [IPC Systemy Ochrony Scian i Drzwi]
InPro Corporation
P.O. Box 406 [skrzynka pocztowa 406)
Muskego, Wisconsin 53 150
Raport Numer: 02-32245.01
Daty testéw 12-05-1995
17-05-1995
23-12-1999
21-03-2000
Data Raportu: 22-03-2000
Ochrony Scian i Poreczy - IPC

Cel Badania: Zbadanie odpornosci na uderzenia pigciu (5) systemdéw ochrony $ciany, z uzyciem tarana w ksztalcie pocisku o
wadze 97.5 funta

Procedura badania: Probki do badan byly oceniane w ogélnej zgodnosci z normami ASTM F 476-84, pdragml' 18, . Badanie

darowe Taran zostal uniesiony w celu zwigkszenia wysokosci upadku i opuszczony w celu wytworzenia energii uderzenia (funto-
stopy') na powierzchni badanej probki. Kazda probka byla uderzana bezposrednio w polowie rozpigtosci pomigdzy migjscami
mocowania.

Badane Prébki:

1. Standardowa porecz .,800™ . posrodku probki odlegtos¢ pomigdzy miejscami mocowania wynosila 32 cale.

2. Standardowa 700 Ochrona Sciany (ciagly aluminiowy uchwyt), posrodku probki odleglos¢ pomigdzy miejscami mocowania 16 cali.
3. Standardowa Ochrona Sciany ., 700-1" (System Infinity). posrodku probki odleglos¢ pomiedzy miejscami mocowania 16 cali.

4. Standardowa Ochrona Scwny ,» 16007 (ciagly aluminiowy uchwyt), posrodku probki odlegloé pomigdzy mlejscaml mocowania 27 cali.

5. Standardowa Ochrona Sciany .,1600" (System Infinity), posrodku probki odleglos¢ pomigdzy miejscami mocowania 16 cali.

Meocowanie badanych prébek: Profil porgezy ..800™ zostal sztywno przymocowany do drewnianego kloca o grubosci 2 cali za
pomoca potaczen ryglami przelotowymi w kazdym punkcie mocowania. Profile Ochron Scian: ,,700™, .,700 I"., 1600 i ., 1600-1"
s7tywno przymocowano. w kazdym punkcie mocowania, do drewnianego kloca o grubosci 2 cali, przy uzyciu blachowkretow.
Drewniane kloce byly przymocowane do sztywnego podioza tak aby energia tarana zostala zabsorbowana wylacznie przez badane
probki.

‘Wyniki badania:

1. Standardowy profil porgczy .,.800” poddany badaniu udarowemu skutecznie opart si¢ uderzeniu minimum 45,5 funto-stop bez
zadnych widocznych skaz na powierzchni winylowej i zadnych deformacji aluminiowego uchwytu. Profil otrzymal tez
uderzenie wigksze od minimalnych 45,5 funto-stop. We wszystkich przypadkach, przy 100 procentowym wzroscie sity
uderzenia, systemy ochrony $cian pozostawaly zdatne do uzytku, zaréwno funkcjonalnie jak i wizualnie przy tym wyzszym
poziomie uderzenia.

Profile Ochrony Scian 700" i .700-I" poddane badaniu udarowemu skutecznie oparly si¢ uderzeniu 175.9 funto-stop, bez
zadnych widocznych skaz na powierzchni winylowej i zadnych deformacji winylowego zderzaka lub aluminiowych uchwytow.

Profile Ochrony Scian .,16007 i ,1600-1" poddane badaniu udarowemu skutecznie oparty si¢ uderzeniu 97.5 funto-stop, bez
zadnych widocznych skaz na powierzehni winylowej i zadnych deformacji winylowego zderzaka lub aluminiowych uchwytow.

W imieniu ARCHITECTURAL TESTING, INC.

Podpis nieczyvielny Fodpis nieczvielny
Daniel A. Johnson Daniel P. Braun

Manager Regionalny Sprawy Regionalne
587 First Street SW
New Brighton, MN 55112
DAYfib Tel.: 651.636.3835
02-32245 Fax.: 651 .636.3843
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Wyniki Badan

Udarnosé

United States Testing Company, Inc.

KLIENT: [PC Door & wall Protection Systems [/PC Systemy Ochrony Scian i Drzwi] NUMER: 109260-5R

WYNIKI BADANIA:

Warunki Badania: Odwrocone Wciecie

Probka: Materiat Profilowy IPC z Twardego PCW (Porecze, Osfony Scian i
Ostony Naroznikow)

Grubos¢, cale Udarnosé funto-stopy / na cal grubosci Rodzaj ztamania
0,116 33,8 nie ztamano
0,114 40,8 nie ztamano
0,114 25,6 nie ztamano
0,115 27,0 nie ziamano
0,110 23,6 nie ztamano

30,2

Data Badania: 1 listopada, 1993

Strona 2z 2
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Wyniki Badan

Udarhosé

United States Testing Company, Inc.

291 FAIRFIELD AVENUE FAIRFIELD, NEW JERSEY 07004  201-575-5252 fax.: 201-575-8271
RAPORT Z BADANIA
Ustugi inzynieryjne
KLIENT: IPC Door & Wall Protection Systems [/PC Systemy Ochrony Scian i Drzwi] NUMER: 109260-5R
P.O. Box 406 [skrzynka pocztowa nr}

S. 80 W. 18766 Apollo Drive 3 listopada , 1993
Muskego, Wi 53150

Witasciwosci fizyczne

POWOD BADANIA:

Zaméwienie Badan firmy |IPC Door & Wall Protection Systems, datowane
12 pazdziernika , 1993.

Probki otrzymane: 26 pazdziernika, 1993
IDENTYFIKACJA PROBKI:

Jedna (1) probka materiatu zostata przediozone i oznaczona przez
Klienta w sposdb nastepujacy:

Materiat profilowy IPC z twardego PCW

(Porgcze, Ostony Scian i Ostony Naroznikow)

PRZEPROWADZONE BADANIA:

Przedtozona prébka zostata zbadane na Udarno$é metodg Izoda
zgodnie z procedurg opisang w normach Metody Badania ASTM
D-256-90b, Metoda E (Odwrdcone Wciecie).

Badanie nadzorowane przez: PODPISANE W IMIENIU FIRMY

Podpis nieczyteiny Podpis nieczyteliny

Strona 1
z2 Frank Savino, Manager Frank Pepe
njp Wydziat Inzynierii Materiatowej Wice Prezes

- %Czlonek Grupy SGS i6té Geé de Surveil 3 Spoika Akcyjna jaca sig nadzorern i akredytacya)

Biologia Chemia Srodowisko Materiaty Laboratoria w gtéwnych miastach

RAPORTY 1 PISMA FIRMY UNITED STATES TESTING COMPANY, INC. PRZEZNACZONE SA DO WYLACZNEGO UZYTKU KLIENTOW DO KTORYCH SA ADRESOWANE. RAPORTY TE I PISMA ORAZ NAZWA UNITED
STATES TESTING COMPANY LUB JE) PIECZECIE NIE MOGA BYC POD ZADNYM POZOREM UZYWANE DO REKLAMY. ICH UZYCIE BAD? UZYCIE NAZWY UNITED STATES TESTING COMPANY WYMAGA
OTRZYMANIA UPRZEDNIE] ZGODY NA PISMIE. NASZE RAPORTY MAJA ZASTOSOWANIE TYLKO DO NORM I PROCEDUR IDENTYFIKOWANYCH W RAMACH PRZEPROWADZANYCH BADAN ORAZ DO PROBEK
BADANYCH I/LUB DOKONYWANYCH AUDYTOW. O ILE NIE WYSZCZEGOLNIONO INACZE), WYNIKI BADAK 1 AUDYTOW NIE SA REPREZENTATYWNE CZY WSKAZNIKOWE DLA JAKOSCT PARTIL Z KTORE) PROBKA
ZOSTALA POBRANA LUB TEZ IDENTYCZNYCH LUB PODOBNYCH Z WYGLADU PRODUKTOW. NIC ZAWARTE W NASZYCH RAPORTACH NIE MOZE ZOSTAC UZNANE JAKO PRZEPROWADZANIE PROGRAMOW
KONTROLI JAKOSCI DLA KLIENTA - ADRESATA RAPORTU. PROBKI NIE ZNISZCZONE W BADANIACH SA PRZECHOWYWANE MAKSIMUM TRZYDZIESCT DNI, PO TYM CZASIE MOGA ZOSTAC WYEKSPEDIOWANE 2
POWROTEM DO KLIENTA.
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Test Data

Impact Strength
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Avchitectural Tosting

SUMMARY IMPACT TEST REPORT
Rendered ton
IPC Door and Wall Protection Systems
InPro Corporation

P.0. Box 406
Muskego, Wisconsin 53150

Report No:  02-32245.01
Test Dates:  05/12/1995
05/17/1995

12/23/1999

(37212000

Report Date: 0372272000

IPC —~ Handrails and Wall Guards

11 st l‘;urpose: Ta test the impact resistance of five (3) wall protection systems using a 97.5 pound bulles-
shdped ram.

Test Procedure: The test specimens were evalunpted in pgeneral accordance with ASTM F 476-84,
Paragraph 18. “fmpact Test.” The ram was raised to_increasing drop heights and released to produce an
impact energy (fi-1b) on the face of the test specimen. Fach specimen was directly impacted at the widspan
between anchor locations.

Test Specimens:

Modef 800 Handraif, distance belween anchor focations was 327 on center.

Model 708 Wall Guard {continuous aluminum retainer), distance between anchor locations was 16™ 0.c.
Modet 700-§ Wall Guard (Infinity System), distance between anchor locations was 16” o.c.

Model 1600 Wall Guard (continuous aluminum retainer), distance between anchor locations was 277 o.c.
Model 1600~ Walf Guard {Infinity System), distance between anchor locations was 16 o.c.

Test Specimen Mounting:  The 800 Handrail profile was rigidly fastened to a 2” thick wood member using
4 through-bolt comnection at each anchor point, The 700, 700-1, 1600 and 1600-1 Wall Guard profiles were
rigidly fastened to 4 27 thick wood member using selitapping screws at each anchor poit. The wood
members were attached to a rigid substrate so the energy of the ram was absorbed solely by the test
specimen.

Test Findings:

1. The Model 800 Handraif profile subject to the impact testing successfully resisted an impact of 45.5 ft-ib
minimum while producing no visua{ blemishes upon the viny! cover surface and wo deformations in the
aluminum retsiners. The profile experienced impact beyond the  45.5 fi-Ib minimum. in all cases, at a
100 percent increase in minimum mpact, the wall protection systems remained scrviceable, both
functionally and visually at this higher impact level.

The 700 and 700-1 Wall Guard profiles subjected to the impact testing successfully tesisted tmpacts of
175.9 fi-ib, while producing no visual blemishes upon the vinyl cover surface and no detormations in the
viny! iinpact bumper or aluminum retainers.

The [600 and 1600-§ Wall Guard profiles subjected to impuct testing successiully resisted impacts of
97.5 fi-1b, while producing no visual blemishes upon the vinyl cover surface and no deformations in the
viny! impact bumper or aluminum retainers.

For ARCHITRCTURAL TESTING. INC.

e o e TR S ':3“.: e
Damie! A. Johason s Daniel P. Braun k
Regional Mavager : Regional Operations
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0232248
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